
UCHWAŁA NR XLI/368/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Wałbrzyskiemu do prowadzenia zadań z zakresu promocji zatrudnienia 
i przeciwdziałania bezrobociu 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, art. 73 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Miasto Wałbrzych, wykonujące zadania miasta na prawach powiatu, powierza Powiatowi Wałbrzyskiemu 
do prowadzenia zadania wynikające z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 

§ 2. Zakres zadań oraz zasady ich finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta 
Wałbrzycha a Zarządem Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: CCE16E3E-CE64-46BF-9951-311D764B4D50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uzyskaniem przez Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu na podstawie rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach 
powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego (Dz. U. z 2012 r. poz. 853) zadania z zakresu ustawy z 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) 
powierza się Powiatowi Wałbrzyskiemu na podstawie art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), który upoważnia do zawarcia porozumienia między 
powiatami w sprawie prowadzenia przez jeden z nich zadań publicznych. Przekazanie zadań nastąpi na podstawie 
porozumienia zawartego przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha i Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, które 
w szczególności określi wielkość dotacji (sposób jej rozliczania) niezbędnej do realizacji zadań. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: CCE16E3E-CE64-46BF-9951-311D764B4D50. Podpisany Strona 1




